
Uchwała Nr V/41/2019 

Rady Miasta Chełmna 
 

     z dnia 27 lutego 2019 r.    

 

w sprawie odwołania członka Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 

Rady Miasta Chełmna 
 

 

 Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz §36 Statutu Miasta Chełmna stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr LI/303/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 9 października 2018 r.                  

w sprawie uchwalenia Statut Gminy Miasta Chełmna (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. poz. 5300                        

z dnia 23.10.2018 r.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego odwołuje się Piotra 

Murawskiego ze składu Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta 

Chełmna.  

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta: W. Strzelecki 

 
 


